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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE MATACHI
ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 22/ago./2025

01:16 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$27,220,000.00
$14,500,000.00

$1,600,000.00

$11,100,000.00
$0.00
$20,000.00
$0.00

$0.00
$4,590,519.25
$313,572.82

$507,871.24
$0.00

$277,920.00
$14,924.13

$2,300,000.00
$107,318.02

$9,950.42
$1,058,962.62

$5,567,801.14
$1,624,550.42
$379,950.72
$740,000.00

$110,500.00
$1,316,600.00

$75,000.00
$197,000.00
$1,044,200.00
$80,000.00
$2,740,644.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,220,000.00
$14,500,000.00

$1,600,000.00

$11,100,000.00
$0.00
$20,000.00
$0.00

$0.00
$4,590,519.25
$313,572.82

$507,871.24
$0.00

$277,920.00
$14,924.13

$2,300,000.00
$107,318.02

$9,950.42
$1,058,962.62

$5,567,801.14
$1,624,550.42
$379,950.72
$740,000.00

$110,500.00
$1,316,600.00

$75,000.00
$197,000.00
$1,044,200.00
$80,000.00
$2,740,644.00

$6,195,931.63
$3,637,905.32

$300,144.56

$2,257,881.75
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,506,958.41

$126,096.72

$163,586.28
$0.00

$0.00
$0.00

$1,156,488.46
$37,664.00

$0.00
$23,122.95

$2,459,024.56
$864,678.57
$280,000.00
$211,267.22

$30,424.11
$412,479.00

$45,900.00
$117,322.09
$496,953.57
$0.00
$1,347,774.26

$6,083,716.67
$3,586,977.33

$300,144.56

$2,196,594.78
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,506,958.41

$126,096.72

$163,586.28
$0.00

$0.00
$0.00

$1,156,488.46
$37,664.00

$0.00
$23,122.95

$2,459,024.56
$864,678.57
$280,000.00
$211,267.22

$30,424.11
$412,479.00

$45,900.00
$117,322.09
$496,953.57
$0.00
$1,347,774.26

$21,024,068.37
$10,862,094.68

$1,299,855.44

$8,842,118.25
$0.00
$20,000.00
$0.00

$0.00
$3,083,560.84
$187,476.10

$344,284.96
$0.00

$277,920.00
$14,924.13

$1,143,511.54
$69,654.02

$9,950.42
$1,035,839.67

$3,108,776.58
$759,871.85
$99,950.72
$528,732.78

$80,075.89
$904,121.00

$29,100.00
$79,677.91
$547,246.43
$80,000.00
$1,392,869.74
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE MATACHI
ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 22/ago./2025

hora de Impresién | 01:16 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
TRANSF!ERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $480,000.00 $480,000.00 $720,000.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $185,644.00 $0.00 $185,644.00 $0.00 $0.00 $185,644.00
AYUDAS SOCIALES $1,355,000.00 $0.00 $1,355,000.00 $867,774.26 $867,774.26 $487,225.74
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,066,474.21 $0.00 $1,066,474.21 $44,588.21 $44,588.21 $1,021,886.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $340,928.00 $0.00 $340,928.00 $39,588.21 $39,588.21 $301,339.79
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $25,546.21 $0.00 $25,546.21 $5,000.00 $5,000.00 $20,546.21
INVERSION PUBLICA $7,653,320.00 $0.00 $7,653,320.00 $0.00 $0.00 $7,653,320.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $7,653,320.00 $0.00 $7,653,320.00 $0.00 $0.00 $7,653,320.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE MATACHI
ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 22/ago./2025

hora de Impresion

01:16 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $48,838,758.60 $0.00 $48,838,758.60 $11,554,277.07 $11,442,062.11 $37,284,481.53




